
CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAF 2022

Rk Gimnasta Fed Nota

B2
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 35,650IRIANA GARCÍA 7,150 7,90011,100 9,500

2 C. FLIP-FLAP 33,850AINARA ARREGUI 6,250 7,90010,200 9,500

3 C. FLIP-FLAP 33,200VALENTINA BERRUECO 8,300 6,7009,600 8,600

4 C. FLIP-FLAP 32,850NADIA GARCÍA 6,450 6,70011,100 8,600

5 C. FLIP-FLAP 30,400LEIRE CARDONA 5,400 6,80010,100 8,100

6 C. FLIP-FLAP 15,950ALBA GARCÍA 5,950 0,00010,000 0,000
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAF 

Rk Gimnasta Fed Nota

VO 3
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 23,950MARTA BARRIO 3,750 9,8000,000 10,400
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAF 

Rk Gimnasta Fed Nota

VO 4
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 35,900NAIARA LEGUA 5,700 9,00010,200 11,000

2 C. FLIP-FLAP 28,000HELENA SIERRA 3,900 3,90010,400 9,800
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAF 

Rk Gimnasta Fed Nota

VO 6
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 40,500DANIELA TOBAJAS 7,600 8,90012,100 11,900
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAF 2022

Rk Gimnasta Fed Nota

VO 8
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 37,900LUCÍA HERNANDEZ 8,000 9,30010,500 10,100

2 C. FLIP-FLAP 37,550MARTA RUBIO 5,950 9,10010,600 11,900
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

Base 1
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 65,700ANDREI FLIDLIDER 11,000 12,70013,50012,700 3,000 12,800

2 C. FLIP-FLAP 60,500GONZALO APARICIO 9,000 11,80013,60012,900 1,000 12,200

3 C. FLIP-FLAP 46,400VICTOR BRETONES 4,000 7,50012,90010,200 1,000 10,800
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

Base 2
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 65,700NACHO GARCIA 10,800 12,30013,30012,200 5,500 11,600

2 C. FLIP-FLAP 63,800JUAN GARCIA 11,000 9,50013,20012,100 5,000 13,000

3 C. FLIP-FLAP 59,600PABLO BRETONES 11,500 5,70014,20012,700 3,000 12,500

4 C. FLIP-FLAP 55,600GUILLERMO GONZALEZ 11,200 6,70012,60011,800 1,000 12,300

5 C. FLIP-FLAP 55,400FABIO ORTIGOSA 10,500 6,50012,90012,800 1,000 11,700

6 C. FLIP-FLAP 50,600COSMIN SUBASEANU 10,000 6,20013,2009,800 1,000 10,400

7 C. FLIP-FLAP 49,300DANIEL BERAZA 10,000 6,00013,20011,600 1,000 7,500
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

Base 3
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 78,100BERNAL MARTOS 11,900 13,70013,70012,500 13,000 13,300

2 C. FLIP-FLAP 71,400ANGEL BARRIO 11,400 12,50013,50013,200 8,000 12,800

3 C. FLIP-FLAP 61,900PABLO BUENO 11,100 10,00013,60011,500 4,000 11,700

4 C. FLIP-FLAP 61,500PELAYO VILLARROYA 11,500 9,70013,60010,600 3,000 13,100

5 C. FLIP-FLAP 60,800AXEL MARTIN 11,200 10,20013,30010,800 3,000 12,300

6 C. FLIP-FLAP 57,200JORGE GUTIERREZ 11,100 7,50013,50010,300 3,000 11,800
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CLASIFICACIÓN GENERAL

          CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

Base 4
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 73,700ADRIAN SEBASTIAN 12,000 13,40011,70013,200 10,500 12,900

2 C. FLIP-FLAP 70,500BRUNO LOPEZ 11,700 13,00010,80012,500 10,200 12,300
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

VO 1
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 66,900IKER ACEVEDO 9,000 10,90013,80013,000 8,000 12,200
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

V 2
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 11,600JOEL LOBATO 0,000 0,0000,00011,600 0,000 0,000

2 C. FLIP-FLAP 11,000MATEO AZNAR 0,000 0,0000,00011,000 0,000 0,000
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

V 4
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 71,000NOAH LOBATO 9,100 11,70013,70010,400 13,300 12,800
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 2022

Rk Gimnasta Fed Nota

V 6
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 50,600IKER BORAO 2,900 9,90013,80011,800 2,800 9,400
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN A GAM 

Rk Gimnasta Fed Nota

OPEN
Equipo

1 C. FLIP-FLAP 58,900DAVID VIDAL 10,000 7,90012,50011,200 7,500 9,800

2 C. FLIP-FLAP 17,400JON FLETA 0,000 0,00010,1007,300 0,000 0,000

3 C. FLIP-FLAP 5,700PABLO JARAUTA 0,000 5,7000,0000,000 0,000 0,000
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